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Attendo stärker sitt omsorgserbjudande i södra 
Sverige – förvärvar Skåningegård
Attendo har ingått avtal om att förvärva  AB Skåningegård-gruppen
(Skåningegård). Attendo stärker därmed sin position inom omsorg för 
personer med funktionsnedsättning (LSS), Individ- och familjeomsorg (IOF) 
samt äldreboende i södra Sverige.

Skåningegård är en familjeägd verksamhet som förknippas med livskvalitet utifrån 
varje individs behov. Gruppen består av nio omsorgsenheter i Östergötland, Kalmar, 
Kronoberg samt på Gotland och har drivit omsorgsverksamhet i olika former i över 100 
år.

- Skåningegård är en väletablerad aktör i södra Sverige, känd för sin höga kvalitet och 
långsiktighet. Nu ser vi fram emot att få fortsätta att utveckla dessa fina verksamheter 
inom Attendo. Tillsammans möter vi de ökande omsorgsbehov som Sverige står inför, 
till nytta för både individen och samhället, säger Martin Tivéus vd och koncernchef 
Attendo. 
 
- Vi ser fram emot att välkomna Skåningegårds medarbetare till oss på Attendo. 
Tillsammans får vi möjlighet att lära av varandra och utveckla verksamheten vidare 
med omsorgstagarnas bästa i fokus. Genom att kombinera våra styrkor kan vi 
fortsätta förbättra kvaliteten och kontinuiteten i omsorgen, samtidigt som vi bygger 
långsiktiga och nära samarbeten med kommunerna. Det skapar trygghet för 
omsorgstagare, anhöriga och medarbetare – både idag och på lång sikt, säger 
Malin Fredgardh Huber, affärsområdeschef Attendo Skandinavien. 
 
- Skåningegård har vuxit fram ur en stark familjetradition där omtanke, kvalitet och 
långsiktighet alltid stått i centrum. För oss har det viktigaste varit att skapa trygga och 
meningsfulla livsmiljöer för de människor vi finns till för. Med Attendo som ny ägare 
ser vi goda möjligheter att utveckla verksamheterna vidare, samtidigt som 
omsorgstagare, anhöriga och medarbetare får kontinuitet, trygghet och nya 
möjligheter framåt, säger Mikael Yding, ägare Skåningegård.

Om  ABSkåningegård-gruppen
Skåningegård-gruppen AB är en familjeägd grupp som sedan många år bedriver 
verksamhet inom LSS och SoL. Bolaget bedriver nio verksamheter som är belägna i 
Småland, på Gotland och i Östergötland.  AB arbetar med Skåningegård-gruppen
hjärtat och skapar en trygg, meningsfull och individuellt anpassad vardag för dem de 
möter varje dag.
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 Transaktionen beräknas vara slutförd den 1 juli 2026. 

Attendo AB (publ)

För mer information
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Om oss
Attendo är Nordens ledande omsorgsbolag. Med omtanke, engagemang och 
kompetens skapar vi kvalitet i varje möte och stärker individen i vardagen. Genom 
erfarenhet, specialistkunskap och förmåga att tillföra kapacitet är vi en del av 
lösningen på samhällets omsorgsutmaningar. Vår vision är att ge bättre omsorg till 
fler, och vår verksamhet omfattar omkring 770 verksamheter och cirka 33 000 
medarbetare i Finland, Sverige och Danmark. Attendo har sitt huvudkontor i 
Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.


